2022 年 2 月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社コーセー
代表者名 代表取締役社⾧  小 林 一 俊
 （コード番号 4922 東証第 1 部）
問合 せ先 ＩＲ室⾧     中 田 仁 典
 （TEL 03-3273-1511）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、2021 年 10 月 29 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

●業績予想の修正について
2021 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（2021 年４月１日～2021 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に
帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 224,000 16,000 17,100 12,100 212.10

今回修正予想（Ｂ） 224,983 18,852 22,371 13,341 233.86

増減額（Ｂ－Ａ） 983 2,852 5,271 1,241 －

増減率（％） 0.4 17.8 30.8 10.3 －

（ご参考）前期実績
（2021 年３月期通期）

279,389 13,294 18,745 11,986 210.11

修正の理由
  売上高は、日本およびタルトが好調に推移したことにより、修正計画を上回りました。また、利益については、全社的な
費用抑制や、為替差益や新型コロナ関連助成金の発生などにより、修正計画を上回りました。

こうした状況を踏まえ、上記の通り業績の見通しを修正いたします。

以上